dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10-06/13H

10-12/16H

10-19/16H

320

321

322

11-14/16H

11-22/16H

324

325

326

327

328

329

330

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

CBepeHun

MaHryweBa TaTbsHa [TpokKonbeBHa

006468

31.03.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2016

12.10.2016

19.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

14.11.2016

22.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

Hexxunnoe

Hexxunoe

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



334

335

336

331

339

344

12-13/16H

12-19/16H

12-22/16H

12-26/16H

349

353

354

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpga"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexga"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexnpa"

16.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

23.11.2016

13.12.2016

19.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

03.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe

Hexxunoe

Hexxunnoe

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



371

372

374

375

12-23/16H

12-
26/16H-2

000 "Hapexga"

000 "Hapexpa"

000 "Hapgexnpa"

000 "Hapexnpa"

000 "Hapexpga"

000 "Hapexga"

20.12.2016

20.12.2016

22.12.2016

21.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



