Позиция		Сведения								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мангушева Татьяна Прокопьевна 006468 31.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10-06/13H	ООО "Надежда"	06.10.2016	Квартира	рыночная
						10-12/16H	000 "Надежда"	12.10.2016	Нежилое	рыночная
10-19/16H	000 "Надежда"	19.10.2016	Нежилое	рыночная						
320	000 "Надежда"	21.10.2016	Квартира	рыночная						
321	ООО "Надежда"	24.10.2016	Квартира	рыночная						
322	ООО "Надежда"	27.10.2016	Квартира	рыночная						
11-14/16H	ООО "Надежда"	14.11.2016	Нежилое	рыночная						
11-22/16H	000 "Надежда"	22.11.2016	Квартира	рыночная						
324	ООО "Надежда"	02.11.2016	Квартира	рыночная						
325	ООО "Надежда"	02.11.2016	Квартира	рыночная						
326	ООО "Надежда"	07.11.2016	Квартира	рыночная						
327	ООО "Надежда"	09.11.2016	Квартира	рыночная						
328	000 "Надежда"	09.11.2016	Квартира	рыночная						
329	000 "Надежда"	10.11.2016	Квартира	рыночная						
330	ООО "Надежда"	14.11.2016	Квартира	рыночная						

334	ООО "Надежда"	16.11.2016	Квартира	рыночная
335	ООО "Надежда"	15.11.2016	Квартира	рыночная
336	ООО "Надежда"	17.11.2016	Квартира	рыночная
331	ООО "Надежда"	18.11.2016	Квартира	рыночная
339	ООО "Надежда"	18.11.2016	Квартира	рыночная
344	ООО "Надежда"	23.11.2016	Квартира	рыночная
12-13/16H	ООО "Надежда"	13.12.2016	Нежилое	рыночная
12-19/16H	000 "Надежда"	19.12.2016	Нежилое	рыночная
12-22/16H	ООО "Надежда"	22.12.2016	Нежилое	рыночная
12-26/16H	000 "Надежда"	26.12.2016	Квартира	рыночная
349	000 "Надежда"	02.12.2016	Квартира	рыночная
353	000 "Надежда"	02.12.2016	Квартира	рыночная
354	000 "Надежда"	03.12.2016	Квартира	рыночная
360	000 "Надежда"	08.12.2016	Квартира	рыночная
361	000 "Надежда"	08.12.2016	Квартира	рыночная
362	000 "Надежда"	12.12.2016	Квартира	рыночная
363	000 "Надежда"	12.12.2016	Квартира	рыночная
364	000 "Надежда"	13.12.2016	Квартира	рыночная
365	ООО "Надежда"	13.12.2016	Квартира	рыночная
366	ООО "Надежда"	14.12.2016	Квартира	рыночная
367	ООО "Надежда"	19.12.2016	Квартира	рыночная
368	ООО "Надежда"	19.12.2016	Квартира	рыночная
369	ООО "Надежда"	19.12.2016	Квартира	рыночная
370	000 "Надежда"	19.12.2016	Квартира	рыночная

371	000 "Надежда"	20.12.2016	Квартира	рыночная
372	ООО "Надежда"	20.12.2016	Квартира	рыночная
374	ООО "Надежда"	22.12.2016	Квартира	рыночная
375	ООО "Надежда"	21.12.2016	Квартира	рыночная
12-23/16H	000 "Надежда"	23.12.2016	Квартира	рыночная
12- 26/16н-2	ООО "Надежда"	26.12.2016	Квартира	рыночная